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Informacja o spełnieniu przez Członków Rady Nadzorczej i Zarządu 

wymogów określonych w art.22aa Ustawy Prawo Bankowe 
 

 

 

 

Bank opracował i wprowadził regulację wewnętrzną dotyczącą zasad wyboru i oceny 

członków i organów zarządzających i nadzorczych pod nazwą ,,Polityka oceny odpowiedniości 

członków Zarządu Banku, członków Rady Nadzorczej oraz osób pełniących kluczowe funkcje 

w Banku Spółdzielczym w Mykanowie” stanowiącą załącznik do Uchwały Rady Nadzorczej   

z dnia 20 maja 2021r. oraz załącznik do uchwały Zebrania Przedstawicieli Banku z dnia 30 

czerwca 2021r. 

W oparciu o zapisy ww. Polityki w dniu 30 czerwca 2021r. dokonano oceny i wyboru 

nowej Rady Nadzorczej na następną 4 letnią kadencję. Przed wyborem nowej Rady dokonano 

oceny odpowiedniości kandydatów na członków Rady. 

Zebranie Przedstawicieli obradujące w dniu 30 czerwca 2021r. stwierdziło, że zarówno 

Rada Nadzorcza jak i jej poszczególni Członkowie posiadają wiedzę, umiejętności, 

doświadczenie odpowiednie do pełnionych przez nich funkcji i powierzonych im obowiązków 

oraz dają rękojmię należytego wykonywania tych obowiązków. 

Rada Nadzorcza na posiedzeniu w dniu 20 maja 2021r. po zapoznaniu się                       

z oświadczeniami złożonymi przez Członków Zarządu dokonała oceny odpowiedniości. 

Stwierdziła, że poszczególni członkowie Zarządu spełniają wymagania w zakresie wiedzy 

umiejętności i doświadczenia oraz pełnione przez nich funkcje i powierzone obowiązki dają 

rękojmię należytego wykonywania obowiązków. 

Członkowie Zarządu i Rady Nadzorczej posiadają wiedzę, umiejętności                            

i doświadczenie odpowiednie do pełnionych przez nich funkcji. 

Rękojmia, o której mowa wyżej odnosi się w szczególności do reputacji, uczciwości, 

rzetelności danych osób oraz do prowadzenia spraw banku w sposób ostrożny i stabilny. 

 

 

                                                                               


